АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от гЗО. Q t/. JLo-fSr № 4 S У

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального
образования «город Десногорск
Смоленской области от 20.01.2015 г. №22

В соответствии с Порядком утверждения краткосрочных планов реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Смоленской области, утвержденного постановлением
Администрации Смоленской области от 03.07.2014 г. №483 (в редакции от 08.10 2014 г
№695) , ■

Администрация муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области п о с т а н о в л я е т ;

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город
Десногорск» Смоленской от 20.01.2015 г. №22 «Об утверждении краткосрочного плана
реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «город
Десногорск» Смоленской области на 2015-2016 годы» следующие изменения:

1.1. Формы 17.1., 17.2., 17.3. к постановлению Администрации муниципального
образования «город Десногорск» Смоленской области от 20.01.2015 г. №22 изложить в
редакции, согласно приложениям №№1,2,3 к настоящему постановлению.

1.2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет.

1.3. Направить, копию настоящего постановления некоммерческой организации
«Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Смоленской области».

1.4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администрации по городскому хозяйству и промышленному комплексу, председателя
комитета Александрова Д.Г: <ч

_ м й ^(  ' ' ' \  /Глава Лдминистрадщ.0ІІ; /  V В.В. Седунков
І3 .|\ часть ^ ' ~ ' " і  /

Приложение №1
к постановлению Администрации МО "город

Десногорск" Смоленской области
от 30 . <9^ . 2015г. №

Форма 17.1
Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, которым планируется предоставление финансовой пбддержки ,3а счет средств Фонда, и которые включены

в утвержденный субъектом Российской Федерации в соответствии с жилищным законодательством краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта
многоквартирных домов

№
п/п

Адрес МКД

Год

М
ат

ер
иа

л
ст

ен

К
ол

ич
ес

тв
о

эт
аж

ей

Ко
ли

че
ст

во

по
дъ

ез
до

в

об
щ

ая

пл
ощ

ад
ь

М
К

Д,
 в

се
го

Площадь помещений
МКД:

Ко
ли

че
ст

во

ж
ит

ел
ей

,
за

ре
ги

ст
ри

ро
ва

нн
ы

х
в

М
КД

на

да
ту

ут

ве
рж

де
ни

я
кр

ат
ко

ср
оч

но
го

пл

ан
а Стоимость капитального ремонта

Уд
ел

ьн
ая

ст

ои
мо

ст
ь

ка
пи

та
ль

но
го

ре

мо
нт

а
1

кв
.

м
об

щ
ей

пл

ощ
ад

и
по

ме
щ

ен
ий

М

К
Д

П
ре

де
ль

на
я

ст
ои

мо
ст

ь
ка

пи
та

пь
но

го

ре
мо

нт
а

1
кв

.
м

об
щ

ей

пл
ощ

ад
и

по
ме

щ
ен

ий

М
К

Д

П
ла

но
ва

я
да

та

за
ве

рш
ен

ия

ра
бо

т

вв
од

а
в

эк
сп

лу
ат

ац
ию

за
ве

рш
ен

ие

по
сл

ед
не

го

ка
пи

та
ль

но
го

ре

м
он

та

вс
ег

о:

в т
ом

чи

сл
е

жи
лы

х
по

м
ещ

ен
ий

,
на

хо
дя

щ
их

ся

в
со

бс
тв

ен
но

ст
и

гр
аж

да
н

вс
ег

о:

в том числе:

за
сч

ет

ср
ед

ст
в

Ф
он

да

за
сч

ет

ср
ед

ст
в

бю
дж

ет
а

су
бъ

ек
та

Ро

сс
ий

ск
ой

Ф

ед
ер

ац
ии

за
сч

ет

ср
ед

ст
в

м
ес

тн
ог

о
бю

дж
ет

а

за
сч

ет

ср
ед

ст
в

со
бс

тв
ен

ни
ко

в
по

ме
щ

ен
ий

в

М
К

Д

К В .М КВ м кв.м чел. руб. руб руб. руб. руб. руб./кв.м руб./кв.м
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 L2 13 14 15 16 17 18 19

Итого по муниципальному образованию
х X X X X 28914,40 226R7sR2 2П9ЯЯ 90' город Десногорск” Смоленской области

1 г Десногорск, 1 мкр, д 3 1974 - панели ЖБИ 9 4 8711,00 7140,80 6665,10 336 53144401 0 0 0 53144401 7442 7442 12.2016

2 г Десногорск, 1 мкр, д 10 1974 - панели ЖБИ 5 8 5191,10 3964,32 3774,00 216 34169323 0 0 0 34169323 8619 8619 12.2016

3 г Десногорск, 1 мкр. д. 15 1973 - панели ЖБИ 14 1 5107,50 4226,50 3942,90 221 34775754 0 0 0 34775754 8228 8228 12.2015

4 -  ТТ„-------,—____ Л  -  1 с .1 . ^ п и і и ^ К ,  -Г птіѵр. М 1 w 1S9! - кирпичные 5 5 4926.10 3656.40 J6S 34431235 0 0 0 9417 94 і 7 12.2016

5 г. Десногорск, 4 мкр, д,17 1989 * кирпичные 5 5 4978,70 3699,80 3259,80 182 34615670 0 0 0 34615670 9356 9356 12.2016

Глава Администрации муниципального
образования "город Десногорск”
Смоленской области Седунков В.В.

______________________________________________________________________________________________ f f f -  __________ ________________________________________
V  *%.. C \ Приложение №2

к постановлению Администрации МО "город
Десногорск” Смоленской области

от ЗО.ОЬ. 2013г. N, J [ S J
9 . ' ,  \  '■'ое/’л з  ^  .?

і 4 *3»' й \  ' - О  /  > д )  а . Форма 17.2

Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, которым планируется предоставление финансовой поддержки за счет средств Фонда, и которые вклю чены в утвержденный субъектом Российской Федерации в
соответствии с жилищным законодательством краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов, по видам рем онта

_________________________________________________________________________  ____________ ______

№
я\п

Адрес МКД

Стоимость
капитального

ремонт ВСЕГО

ииды, установленные ч.1 ст. 166 Жилищного Кодекса РФ ешды, уетаноЕлешше нормативным правовым актом субъекта РФ

ремонт
к и утрвдо«  са ь! х

инженерных систем

ремонт шім замена
янфтовего

оборудования
ремонт крышн ремонт подвальных

помещений
ремонт фасада с

угеплсннем ремонт фундамента утепление фасадов

переустройству
невентилнруемой

крыши на
вентилируемую

Установка
коллективных

(общедомовых)
ПУиУУ

другие вилы

руб. руб. ед руб. кв.м. руб ли.м.. руб. КВ-М, РУб. куб.м. руб руб. руб. руб руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Итого мо муниципальному
образованию "город Десногорск"
Смоленской области

191136383 70175249 2,00 4000000 4972,90 15595014 3714,70 10772630 19060,08 49651508 18Э8ДЗ 3860493 0,00 0.00 24577240 12504249

I пДесногорск 1 мкр, д,3 53144401 21141597 0,00 0 1130,30 3546189 850,10 2465290 5480,80 14277484 39635 832755 0,00 0,00 7404350 3476737
2 г. Десногорск 1 мкр. д,І0 34169323 12598800 0,00 0 1072,10 3362106 871,10 2526190 3063,60 7980678 501,78 1053738 0,00 0,00 4412435 2235376
3 г. Десногорск 1 мкр. д. 15 30775754 12395903 2 4000000 461,00 1445696 356,50 1033850 3433,92 8945362 161,20 338520 0,00 0,00 4341375 2275049
4 Г-Десногорск 4 мкр, л. 16 34431235 11955645 0,00 0 1154,50 3620512 818,50 2373650 3540,88 9223992 389,40 817740 0,00 0,00 4187185 2252511
5 г. Десногорск 4 мкр. д. 17 34615670 12083304,9 0,00 0 1154,50 3620512 818,50 2373650 3540.88 9223992 389,40 817740 0,00 0,00 4231895 2264576

Глава Администрации муниципального образования "город
Десногорск" Смоленской области В.В. Седунков

Приложение №3
к постановлению Администрации МО "город Десногорск"

Десногорск" Смоленской области
от SO. Oty. 2015г. №

Форма 17.3

Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов

№
п/п

Наименование МО

общая
площадь

МКД, всего

Количество
жителей,

зарегистриров
анных в МКД

на дату
утверждения
краткосрочно

Количество МКД Стоимость капитального ремонта

I квартал
II

квартал
III

квартал

IV
кварта

л
всего: I квартал II квартал III квартал IV квартал всего:

кв.м. чел. ед. ед. ед. ед. ед. руб. руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1
Итого по МО "город

Десногорск"
Смоленской области

28914.40 1124 - - - 5 5 0,00 0,00 0,00 191136383 191136383

2016 28914.40 1124 - - - 5 5 0,00 0,00 0,00 191L36383 191136383

Глава Администрации муниципального
образования "город Десногорск" Смоленской
области

Седунков В.В.
---------- (ФИО)